
Číslo objednávky: 01/2024

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20240092

OBJEDNATEL DODAVATEL

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 241 440,- Kč bez DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Spisová značka C 92542 vedená u Krajského 
soudu v Brně
Zastoupená Petrem Lupoměchem, jednatelem
Bankovní spojení:................................
Kontaktní osoba: Petr Lupoměch
Tel.: 724 047 444
e-mail: info@lupomech.cz

KNL, stavby s.r.o.
Bohuňov 60
Bystřice nad Pernštejnem
IČ 04909011 CZ04909011

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Renata Chalupová, DiS
Tel.: 723 190 997
e-mail: renata.chalupova@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
Termín zhotovení do 31.3.2024,
Místo dodání: Byty č. 63 a 64 v části "A" první patro, budova DPS, Žďárská 68, Nové Město na Moravě.

1. Specifikace zboží/služeb:
Dodávka a montáž 4 ks střešních oken VELUX GLU 0061B/MK06 včetně montáže nového krovu a 
potřebného oplechování a montáž SDK předstěny o rozměru 32 m2 včetně izolace.
Podrobná specifikace dle cenové nabídky ze dne 01.02.2024, která je nedílnou součástí objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.______  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 60 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

NMNMSML20240092

mailto:info@lupomech.cz
mailto:renata.chalupova@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

lPetr LupoměchStanislav Marek, místostarosta

Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023..
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno 
objednateli.
Příloha této objednávky - Cenová nabídka - Stavba: Střešní okna DPS NMnM ze dne 01.02.2024

KNL stavby s.r.o.
/ / Bohuňov 60

593/01 Bystřice nad Pernštejnem 
100:049 09 011 DIČ:CZ04909011

V Bohuňově

dne 3.2,2024

urad1516
Obdélník

urad1516
Obdélník



Cenová nabídka

Stavba:
Střešní okna DPS NMnM

Položka

1
2

3 m2

4

5

Poznámky:

Petr Lupoměch, tel.: 731113 104, info@knlokna.cz 01.02.2024V Bohuňově dne:

241 440,00 Kč
36 216,00 Kč
277 656 Kč

kpl 
m2

MJ 

kpl 

m3

Cena celkem bez DPH

DPH 15%

Cena celkem včetně DPH

Cena/MJ

35 200,00 Kč

46 000,00 KČ

880,00 Kč

13 800,00 KČ

2 690,00 Kč

KNL stavby s.r.o.
Bohuňov 60
Bystřice nad Pernštejnem 
tel.: 731113 104 
www.lupomech.cz

Demontáž stávajícího zasklení včetně likvidace

Dodávka a montáž nového krovu včetně latí a folie

Dodávka a montáž nové krytiny a úprava potřebného plechování

Dodávka a montáž oken VELUX GLU 0061B/MK06 78x118 včetně lemování

Dodávka a montáž SDK předstěny včetně izolace 300mm

Výměra 

1,00 

0,80 

32,00 

4,00 

32,00

Cena celkem

35 200,00 Kč

36 800,00 Kč

28 160,00 Kč

55 200,00 Kč

86 080,00 Kč

mailto:info@knlokna.cz
http://www.lupomech.cz


2


